
平成３０年８月２９日 
 各 中 学 校 長   様 

群馬県立館林商工高等学校 
校 長  大 河 原  誠 

 

平成３０年度オープンスクールについて（ご案内） 
 

 処暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本校の教育活
動に対しましてご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、本年度の「オープンスクール」を下記のとおり実施いたします。本校のオープン
スクールは、体験実習型の内容であります。 
 つきましては、貴校３年生及び保護者、職員の皆様に御案内いただきますよう、よろし
くお願い申し上げます。 
 

記 
 

１ 日 時     平成３０年１０月 ６日（土） 
 
２ 会 場     体育館（受付、全体会） 
          産業教育実習棟（各科見学体験） 
          校庭等（部活動見学） 
  
３ 時 程      12:40  受付開始（体育館） 
          13:00  全体会開会     
          13:21  見学・体験会場に移動開始 
          13:35  見学・体験会 
          15:00  部活動自由見学 
          15:30  見学終了 
 
３ 系・学科・コース 

工業系 
生産システム科 

・機械システムコース 
・電気システムコース 

建築科 ・建築コース 

商業系 
総合ビジネス科  

情報ビジネス科  

 
４ 参加申込み 

(1) 別添資料の体験内容を参考としてください。 
(2) 別紙申込書（入力シート）に体験希望者とコースを入力して、９月１３日（木）ま

でに担当へメールで送信くださいますようお願いいたします。 
(3) 参加希望者がいない場合でも、お手数ですが、１行目の氏名欄に「希望者なし」と

入力し、送信くださいますようお願いいたします。 
 
５ その他 

(1) 上履き・下足入れ・飲み物・筆記用具等は各自で用意してください。 
(2) ご質問等がありましたら、担当までお願いします。 

 

担当：広報部 清水由実子 
    電 話 0276-84-4731 
    ＦＡＸ 0276-84-5258 
        E-mail yumiko-shimizu@edu-g.gsn.ed.jp 

 


